2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        24 июня  2022 г.

	№
	27/176-5

	город Ржев

О  Календарном плане основных мероприятий по подготовке
 и проведению выборов депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва
11 сентября 2022 года
В соответствии с пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке календарных планов мероприятий по подготовке и проведению выборов в субъектах Российской Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.04.2014  № 224/1444-6, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022 №65/812-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Ржевского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», постановления территориальной избирательной комиссии города Ржева от 20.06.2022  № 26/157-5 «О назначении выборов депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва»,  территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.
Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Ржевского муниципального округа  Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года (прилагается).
2.
Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области, территориальную избирательную комиссию Ржевского района.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Ржевская правда».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева